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PowerCells VD får utmärkelse 
 

Financial Hearing Presentation Award 2016 har tilldelats Per Wassén, vd för Nordens 
ledande bränslecellsbolag PowerCell Sweden AB (publ). 
 

Financial Hearing delar varje år ut utmärkelsen Presentation Award till företagsledare som lyckats 

kommunicera sitt företag på ett bra sätt. I år har Financial Hearing valt att låta PowerCells Per Wassén 

dela utmärkelsen Årets Presentatör i kategorin Micro Cap tillsammans med Vitecs Lars Stenlund och 

Storytels Jonas Tellander. 

 

- I kategorin Micro Cap vill Financial Hearing lyfta fram bolag med potential och ge dem en knuff på 

vägen. Vi ser att PowerCell är redo för institutionellt kapital, säger Per-Erik Holmström som är 

ordförande för Financial Hearings och ”ständig sekreterare” för Financial Hearing Award. 

 

- Som VD för ett växande spjutspetsföretag behöver man kunna föra fram såväl positiva som negativa 

budskap, samtidigt som man balanserar marknadens förväntningar. Per Wassén har visat kontinuitet 

och räckvidd när han över tid har genomfört finansiella presentationer. Detta vill vi uppmuntra, säger 

Per-Erik Holmström. 

 

- Det är lätt att genomföra presentationer när verksamheten är så intressant och spännande. PowerCells 

bränslecellsteknik ger företag inom till exempel fordonsindustrin tillgång till energi utan andra utsläpp 

än vatten. Detta är ett stort steg mot vätgassamhället – och ett tydligt steg bort från att elda upp olika 

former av kol, säger Per Wassén, vd för PowerCell. 

 

På PowerCells hemsida (investor.powercell.se/presentationer) finns ett flertal filmade presentationer 

som Per Wassén har hållit inför investerare. Utmärkelsen delades ut i igår, tisdagen den 13 juni på 

Operaterassen i Stockholm. 

 

Mer information om utmärkelsen finns på www.financialhearings.com/financial-hearings-awards. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Per Wassén 

VD, PowerCell Sweden AB (publ) 

Tel: +46 (31) 720 36 20  

Email: per.wassen@powercell.se 

 

 
Om PowerCell Sweden AB (publ) 
PowerCell Sweden AB (publ) är Nordens ledande bränslecellsbolag, som utvecklar och producerar miljövänliga 
elkraftsystem för stationära och mobila kundapplikationer. 
 
PowerCell har utvecklat ett modulsystem av bränslecellsplattformar, som drivs av ren miljövänligt producerad 
vätgas där enbart el, värme och vatten är utsläppen.  Bränslecellerna är också designade för att klara reformerad 
vätgas från exempelvis biogas, naturgas, biodiesel eller standard diesel.  
 
I det fall vätgasinfrastruktur saknas, så har PowerCell kombinerat sin ledande bränslecells- och reformerteknologi 
och utvecklat ett bränslecellssystem, PowerPac, som omvandlar standarddiesel, via vätgas, till el. Detta sker på 

http://www.powercell.se/
http://www.financialhearings.com/financial-hearings-awards
mailto:per.wassen@powercell.se


 

ett energieffektivt och miljövänligt sätt, där utsläppen av kolmonoxid, kväveoxider och partiklar elimineras helt och 
koldioxiden kraftigt reduceras jämfört med en traditionell dieselmotor. 
 
PowerCell Sweden AB (publ) är listat på First North vid Nasdaq Stockholm och är en industriell spin-out från 
Volvokoncernen. G&W Fondkommission är av Bolaget utsedd Certified Adviser för listningen vid Nasdaq First 
North Stockholm. Bland de största ägarna finns Midroc New Technology, Fouriertransform, Finindus och Volvo 
Group Venture Capital. För ytterligare information, vänligen besök: www.powercell.se  
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